	Tribunali nderkombtar per krimet e Serbise ne Kosove!

Mendova rreth kesaj hallakame dhe erdha ne kete perfundim: krejt kjo do te perfundoj ne perfshirjen e Dhomave te Specializuara te Gjykates Supreme te Kosoves me seli ne Hage ne gjykimin e ketyre krimeve.

Po pse me i ra neper Kine e Ameriken Latime e Ameriken Veriore e me dal Evrope e ne ballkan per kete pune? Jane disa ceshtje:

- Pronesia - Pronesin (dhe kuptohet meritat) mbi kete triunal e ka pervetesuar Kadria. Ky u perpoq te marre pronesine (meritat) per lirine e Kosoves foli nja dy-tre here po nuk e gjeti asnje merit se i kishhte marre te gjitha Hashimi. Nuk mundet pa dicka keshtu qe ketu nuk leshon pe dhe eshte i pakompromis!

- Lyerja e trunit me tlyen - Edhe Kadria ne vecanti dhe edhe te tjeret te gjithe keta sundues qe i kemi e kane marre pushtetin duke ua lyer trunin me tlyn masave te gjera popullore ne kete menyre jane duke e mbajtur sundimin dhe vetem ne kete menyre mund te vazhdojne sundimin.
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Tibunal nderkombiar per imet e Serise ne Kosovel

Mendova et kesaj halakame he erdha ne ket perundm: ke Ko do'e

pertundoj nepershijen e Dhomave te Specialzuarafe Gykates Supreme te

Kosoves me sel ne Hage ne gykenin e ketye kmeve.

Popse me a neper Kine e Amerken Latine e Amerien Veriore & me dal

Exope & ne bakan per ke pune? ane 653 ceshie:

~Pronesta - Pronesi (che Kptohet mertai) i ket trunal  ka pervetesuar

Kadia Ky perpog e marre pronesine (meta) per ine & Kosoves fol

e Dere po nuk e gt asnje mert e | s mar e gina Hashini. Nuk

mundetpa dcka esnit ge Ketu nuklshon pe che estie |

~Lyerja e trunt me tyen - Eane Kacria ne vecartl ane edhe e teel e gfne

Kela Sundues ge ke & kane mare pushietn Ouke ua er unin me

masavete e populre n Kete menyre jane uke € mbajur sundmin e

Vetem ne kete menyre mund te vazhiojne sundimin.





